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Kahden uuden Clas Ohlson - myymälän avajaiset  

Tänään aamupäivällä avattiin  Clas Ohlson in uudet myymälät Tampereella sekä 
Värnamossa , Ruotsissa.  Myymälät vahvistavat Clas Ohlsonin läsnäoloa kummallakin 
markkinalla.  

Ensimmäisenä torstai aamu na avattiin uusi Clas Ohlson - myymälä Lielahde n retail park -
alueella  hieman Tampereen keskustan länsipuolella. Asiakkaita oli aamulla myymälän 
ulkopuolell a odottamassa ovien aukeamista myymälään, jo nka  myyntipinta - ala on 1 065 
neliömetriä.  

–  On hienoa avata jälleen uusi myymälä Suomeen. Myymälä on kolmas myymälämme 
Tampereella ja sen ympäristössä, ja se vahvistaa läsnäoloamme alueella, sanoo Country 
Operations Manager Andreas Helgesson.  

Torstaina avattiin myös Clas Ohlsonin uusi myymälä Ruotsissa Värnamossa. Myymälä 
sijaitsee Flanaden - kauppakeskuksessa Värnamon keskustassa, ja sen myyntipinta - ala on 
902 neliömetriä.  

–  Tiedämme, että meitä on odotettu Värnamoon jo monien vuosien ajan. Myymälä tekee 
meistä helpommin saavutettavan koko Länsi - Smålandissa, sanoo Andreas Helgesson.  

Clas Ohlson on tähän mennessä  avannut kuusi myymälää tilikaudella 2025/2026, ja 
ennen tilikauden päättymistä 30. huhtikuuta avataan vielä kaksi uutta myymälää. Clas 
Ohlsonilla on nyt yhteensä 247 myymälää.  

Tulevat myymäläavaukset  

Ruotsi  

Kalmar, Kvarteret Giraffen -  suunniteltu avaus 24. huhtikuuta 2026  

Västerås, Hälla –  suunniteltu avaus 28. huhtikuuta 2026  

S öderhamn, E - center –  suunniteltu avaus 4. kesäkuuta 2026  

Norja  

Bærum, Fornebu Senter –  suunniteltu avaus 17. syyskuuta 2026  

Haugesund, Alti Amanda –  suunniteltu avaus 15. lokakuuta 2026  

Oppdal, Aunasenteret –  suunniteltu avaus 18. maaliskuuta 2027  

Suomi  

Joensuu, Raatekangas –  suunniteltu avaus 1. lokakuuta 2026  
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Lisätietoja:   
Kaisa Sipponen , median yhteydenotot, 0 50  491 3117, kaisa .sipponen@clasohlson.fi  

 

Clas Ohlson  aloitti toimintansa postimyynnillä vuonna 1918 Taalainmaalla Ruotsissa. Nykypäivän Clas Ohlson on 
vähittäiskauppaketju, jolla on asiakkaita kolmessa maassa, noin 5 0 00 työntekijää ja noin 12 miljardin ruotsin kruunun 
liikevaihto. Paljon on tapahtunut vuosien varrella, mutta yksi asia on pysynyt samanlaisena alusta asti: Haluamme joka 
päivä auttaa ja innostaa ihmisiä laittamaan kotiaan tarjoamalla käteviä ja kestäviä ratkaisuja edulliseen hint aan. 
Suomessa Clas Ohlsonilla on koko Suomen kattava myymäläverkosto ja verkkokauppa. Lue lisää meistä ja siitä, kuinka 
olemme omistautuneita tekemään kodin laittamisesta yksinkertaisempaa jokaiselle, vastuullisesti, osoitteesta 
about .clasohlson. com  
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